
UCHWAŁA NR XL/290/2022 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć przychody budżetu w wysokości  603.785,98 zł, z tego: 

§ 950. w wysokości   516.301,68 zł, 

§ 957. w wysokości     87.484,30 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr  4. 

§ 2. Zmniejszyć przychody budżetu w wysokości  516.301,68 zł, z tego: 

§ 957. w wysokości    516.301,68 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr  4. 

§ 3. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości 137.961,28 zł  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 44.243,66 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 93.717,62 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 320.368,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  197.390,66 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 122.977,96 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2, 3 i 5. 

§ 5. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 94.923,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  94.293,04 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości  630,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 5. 

§ 6. Traci moc załącznik nr 7, 8 i 9 do Uchwały Nr XXXIV/246/2021 Rady Gminy Murów z dnia 20 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2022 w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załączniki nr 3, 4, 5 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2022 stanowią kwoty: 

1) Dochody ogółem: 35.632.244,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 24.243.066,86 zł, 

b) dochody majątkowe: 11.389.177,66 zł; 

2) Przychody ogółem: 7.748.955,89 zł; 

3) Wydatki ogółem: 41.503.539,41 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące: 24.716.745,86 zł, 

b) wydatki majątkowe: 16.786.793,55 zł. 

4) Rozchody ogółem: 1.877.661,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 1



5) Deficyt budżetu wynosi: 5.871.294,89 zł. 

§ 8. W uchwale Nr XXXIV/246/2021 Rady Gminy Murów z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Murów na rok 2022 wprowadza się zmiany paragrafu 5, który otrzymuje brzmienie:  "Deficyt 
budżetu w wysokości 5.871.294,89 zł będzie sfinansowany przychodami  z: 

a) pożyczek i kredytów - 122.339,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 486.440,83 zł oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 62.798,95 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 4.177.180,49 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych - 1.022.535,62 zł." 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/290/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 280 470,96 0,00 1 101,66 281 572,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 211 324,00 0,00 0,00 211 324,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 61 146,96 0,00 1 101,66 62 248,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3 037,96 0,00 1 101,66 4 139,62 

758   Różne rozliczenia 7 879 985,00 0,00 22 942,00 7 902 927,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 688,00 0,00 22 942,00 91 630,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

68 688,00 0,00 22 942,00 91 630,00 

801   Oświata i wychowanie 514 442,00 0,00 20 000,00 534 442,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  295 392,00 0,00 20 000,00 315 392,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 88 000,00 0,00 20 000,00 108 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 100,00 0,00 200,00 3 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 2 400,00 0,00 200,00 2 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 400,00 0,00 200,00 2 600,00 

bieżące razem: 24 198 823,20 0,00 44 243,66 24 243 066,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 211 324,00 0,00 0,00 211 324,00 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 985 169,46 0,00 93 717,62 6 078 887,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 144 169,46 0,00 93 717,62 2 237 887,08 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 118 546,00 0,00 93 717,62 212 263,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 118 546,00 0,00 93 717,62 212 263,62 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

118 546,00 0,00 93 717,62 212 263,62 

majątkowe razem: 11 295 460,04 0,00 93 717,62 11 389 177,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 773 203,46 0,00 93 717,62 2 866 921,08 
Ogółem: 35 494 283,24 0,00 137 961,28 35 632 244,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 984 527,46 0,00 93 717,62 3 078 245,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/290/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 795 380,12    4 609 304,52    4 151 160,52    2 957 286,46    1 193 874,06    0,00    193 620,00    264 524,00    0,00    0,00    6 186 075,60    6 186 075,60    47 986,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 348,00    -16 348,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    -8 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 449,66    1 101,66    1 101,66    1 101,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 348,00    8 348,00    8 348,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 10 788 481,78    4 594 058,18    4 144 262,18    2 958 388,12    1 185 874,06    0,00    193 620,00    256 176,00    0,00    0,00    6 194 423,60    6 194 423,60    56 334,00    0,00    0,00    
przed zmianą 61 126,96    61 126,96    61 126,96    61 126,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 101,66    1 101,66    1 101,66    1 101,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 62 228,62    62 228,62    62 228,62    62 228,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 914 361,16    3 776 271,56    3 765 271,56    2 649 877,50    1 115 394,06    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    6 138 089,60    6 138 089,60    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 9 906 361,16    3 768 271,56    3 757 271,56    2 649 877,50    1 107 394,06    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    6 138 089,60    6 138 089,60    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 259 310,00    211 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    211 324,00    0,00    0,00    47 986,00    47 986,00    47 986,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 348,00    -8 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 348,00    8 348,00    8 348,00    0,00    0,00     75077  Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa 
po zmianach 259 310,00    202 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    202 976,00    0,00    0,00    56 334,00    56 334,00    56 334,00    0,00    0,00    
przed zmianą 274 486,75    232 486,75    213 994,75    40 478,00    173 516,75    0,00    18 492,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 282 486,75    240 486,75    213 994,75    40 478,00    173 516,75    0,00    26 492,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 213 150,00    171 150,00    152 658,00    31 550,00    121 108,00    0,00    18 492,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 221 150,00    179 150,00    152 658,00    31 550,00    121 108,00    0,00    26 492,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 706 776,60    9 682 776,60    9 391 997,60    7 532 384,38    1 859 613,22    0,00    290 779,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -67 600,00    -66 970,00    -66 970,00    -46 970,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -630,00    -630,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 107 942,00    107 942,00    107 942,00    21 159,50    86 782,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 747 118,60    9 723 748,60    9 432 969,60    7 506 573,88    1 926 395,72    0,00    290 779,00    0,00    0,00    0,00    23 370,00    23 370,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 818 405,61    5 794 405,61    5 572 382,61    4 928 426,11    643 956,50    0,00    222 023,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -61 100,00    -60 470,00    -60 470,00    -40 470,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -630,00    -630,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 195,46    18 195,46    18 195,46    18 195,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 775 501,07    5 752 131,07    5 530 108,07    4 906 151,57    623 956,50    0,00    222 023,00    0,00    0,00    0,00    23 370,00    23 370,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 840 376,40    2 840 376,40    2 775 260,40    2 255 578,15    519 682,25    0,00    65 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
zwiększenie 22 964,04    22 964,04    22 964,04    2 964,04    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 857 840,44    2 857 840,44    2 792 724,44    2 253 042,19    539 682,25    0,00    65 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 164 825,94    164 825,94    164 825,94    121 900,00    42 925,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 163 825,94    163 825,94    163 825,94    120 900,00    42 925,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 376 761,00    376 761,00    376 761,00    63 900,00    312 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 41 782,50    41 782,50    41 782,50    0,00    41 782,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 418 543,50    418 543,50    418 543,50    63 900,00    354 643,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 100 060,00    3 100 060,00    232 060,00    129 680,00    102 380,00    19 200,00    2 848 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 947,00    50 947,00    50 947,00    0,00    50 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 3 151 007,00    3 151 007,00    283 007,00    129 680,00    153 327,00    19 200,00    2 848 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 53 000,00    53 000,00    53 000,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 947,00    50 947,00    50 947,00    0,00    50 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85510  

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 103 947,00    103 947,00    103 947,00    0,00    103 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 763 942,00    2 554 475,00    2 554 475,00    114 973,38    2 439 501,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 209 467,00    6 209 467,00    5 636 551,15    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 139 054,92    28 800,00    8 800,00    5 100,00    3 700,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    110 254,92    110 254,92    110 254,92    0,00    0,00    900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 900 496,92    2 580 775,00    2 560 775,00    120 073,38    2 440 701,62    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    6 319 721,92    6 319 721,92    5 746 806,07    0,00    0,00    
przed zmianą 1 603 500,00    1 603 500,00    1 603 500,00    100 000,00    1 503 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 100,00    5 100,00    5 100,00    5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 608 600,00    1 608 600,00    1 608 600,00    105 100,00    1 503 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 41 350,00    41 350,00    41 350,00    0,00    41 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 45 050,00    45 050,00    45 050,00    0,00    45 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 27 625,00    27 625,00    27 625,00    14 973,38    12 651,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 25 125,00    25 125,00    25 125,00    14 973,38    10 151,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 139 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    139 467,00    139 467,00    139 467,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 254,92    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    110 254,92    110 254,92    110 254,92    0,00    0,00     90008  Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 
po zmianach 269 721,92    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    249 721,92    249 721,92    249 721,92    0,00    0,00    
przed zmianą 918 547,40    577 533,98    178 533,98    54 186,00    124 347,98    399 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    341 013,42    341 013,42    143 633,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 475,04    -8 475,04    -8 475,04    0,00    -8 475,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 575,04    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 975,04    2 975,04    0,00    0,00    0,00    921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 913 647,40    569 658,94    170 658,94    54 186,00    116 472,94    399 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    343 988,46    343 988,46    143 633,00    0,00    0,00    
przed zmianą 81 255,94    59 050,00    59 050,00    24 041,00    35 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 205,94    22 205,94    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    0,00    -4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 76 455,94    54 250,00    54 250,00    24 041,00    30 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 205,94    22 205,94    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 68 245,00    68 245,00    68 245,00    30 145,00    38 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 2



zwiększenie 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 65 645,00    65 645,00    65 645,00    30 145,00    35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 380 046,46    61 238,98    51 238,98    0,00    51 238,98    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    318 807,48    318 807,48    143 633,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -675,04    -675,04    -675,04    0,00    -675,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 175,04    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 975,04    2 975,04    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała działalność 
po zmianach 382 546,46    60 763,94    50 763,94    0,00    50 763,94    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    321 782,52    321 782,52    143 633,00    0,00    0,00    
przed zmianą 306 458,89    289 512,97    219 512,97    85 780,00    133 732,97    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 945,92    16 945,92    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 400,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 307 858,89    289 512,97    219 512,97    85 780,00    133 732,97    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 345,92    18 345,92    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 234 658,89    217 712,97    217 712,97    85 780,00    131 932,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 945,92    16 945,92    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 400,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00     92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 236 058,89    217 712,97    217 712,97    85 780,00    131 932,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 345,92    18 345,92    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 41 278 093,83    24 613 648,24    18 962 691,76    11 706 717,15    7 255 974,61    717 200,00    4 565 612,48    264 524,00    0,00    103 620,00    16 664 445,59    16 664 445,59    6 561 736,60    0,00    0,00    
zmniejszenie -94 923,04    -94 293,04    -85 945,04    -46 970,00    -38 975,04    0,00    0,00    -8 348,00    0,00    0,00    -630,00    -630,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 320 368,62    197 390,66    169 390,66    27 361,16    142 029,50    0,00    8 000,00    20 000,00    0,00    0,00    122 977,96    122 977,96    118 602,92    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 41 503 539,41    24 716 745,86    19 046 137,38    11 687 108,31    7 359 029,07    717 200,00    4 573 612,48    276 176,00    0,00    103 620,00    16 786 793,55    16 786 793,55    6 680 339,52    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/290/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 
Planowane wydatki  w złotych 

Z tego źródła  finansowania 

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2022 (8+9+10+11) Dochody własne 
jst 

Kredyty        i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
wewnętrznej w m. 
Zagwiździe 

637 236,87 637 236,87 31 862,00  605 374,87  Urząd 
Gminy 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w m. Dębiniec 1 164 751,01 1 164 751,01 58 633,00  1 106 118,01  Urząd 

Gminy 

3 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej - 
ul. Robotnicza w 
Murowie 

740 867,65 740 867,65 7 420,00  271 010,65 462 437,00 Urząd 
Gminy 

4 600 60016 6050 Program funkcjonalno-
użytkowy Dróg 70 000,00 70 000,00 70 000,00    Urząd 

Gminy 
5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

wewnętrznej w m. Kały 982 088,12 982 088,12 160 255,00  821 833,12  Urząd 
Gminy 

6 700 70004 6060 Zakup samochodu 
gospodarczego 35 055,00 35 055,00 35 055,00    Urząd 

Gminy 

7 700 70005 6060 
Zakup, zamiana 
nieruchomości w 
miejscowości Okoły, 
Kały i Murów 

14 945,00 14 945,00 14 945,00    Urząd 
Gminy 

8 700 70007 6050 Modernizacja i wymiana 
dachu w m. Kały 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd 

Gminy 

9 700 70007 6050 
Dokumentacja dla 
modernizacji budynków 
w miejscowościach 
Okoły i Dębiniec 

180 000,00 180 000,00 60 000,00  120 000,00  Urząd 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 1



10 750 75023 6050 

Utworzenie Centrum 
Usług Publicznych 
poprzez budowę 
budynku biurowego 
Urzędu Gminy w 
Murowie 

6 138 089,60 6 138 089,60 38 367,65 1 900 000,00 4 199 721,95  Urząd 
Gminy 

11 750 75077 6060 
Zakup serwera z 
Programu "Polska 
Cyfrowa" 

56 334,00 56 334,00    56 334,00 Urząd 
Gminy 

12 754 75412 6060 Zakup syreny alarmowej 
dla OSP Zagwiździe 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd 

Gminy 

13 754 75412 6060 

Zakup agregatu 
prądotwórczego oraz 
pompy dla OSP z 
WFOŚiGW w Opolu w 
ramach programu 
likwidacji 
nadzwyczajnych 
zagrożeń 

22 000,00 22 000,00 11 100,00  10 900,00  Urząd 
Gminy 

14 801 80101 6050 

Wykonanie 
dokumentacji i roboty 
inwestycyjne związane z 
wykonaniem i 
wyposażeniemi Sali 
chemicznej w Publicznej 
Szkole Podstawowej w 
Murowie. 

23 370,00 23 370,00 23 370,00    Urząd 
Gminy 

15 900 90001 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej  w 
Starych Budkowicach. 

1 856 000,00 1 856 000,00 1 061 356,00   794 644,00 Urząd 
Gminy 

16 900 90001 6050 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
oraz  rozbudowa i 
przebudowa istniejącej 
sieci wodociągowej w 
Starych Budkowicach 
wraz z przebudową 
stacji uzdatniania wody 
w Radomierowicach. 

3 954 000,00 3 954 000,00 236 650,00   3 717 350,00 Urząd 
Gminy 

17 900 90001 6050 Modernizacia Biobloku 
na oczyszczalni ścieków 45 000,00 45 000,00 45 000,00    Urząd 

Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 2



w Murowie 

18 900 90008 6050 
Stobrawska wstęga - 
ostoja bioróżnorodności 
- edukacja, rozpoznanie i 
ochrona. 

249 721,92 249 721,92 37 458,30   212 263,62 Urząd 
Gminy 

19 900 90015 6050 
Budowa nowych 
punktów świetlnych - 
lamp solarno-ledowych 

200 000,00 200 000,00  100 000,00 100 000,00  Urząd 
Gminy 

20 900 90026 6230 
Realizacja programu 
usuwania azbestu            
i wyrobów azbestowych 

15 000,00 15 000,00   15 000,00  Urząd 
Gminy 

21 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w m. Kały 22 205,94 22 205,94   22 205,94  Urząd 

Gminy 

22 921 92195 6050 

Zagospodarowanie 
przestrzeni placu w 
Nowych Budkowicach 
poprzez budowę ciągu 
pieszo-jezdnego i 
wyposażenie w 
infrastrukturę promującą 
dziedzictwo kulturowe i 
przyrodnicze. 

143 633,00 143 633,00 23 634,00   119 999,00 Urząd 
Gminy 

23 921 92195 6050 

Budowa wiaty o pow. 
35m2 na placu 
rekreacyjno-sportowym 
w Murowie na działce 
stanowiącej własność 
Gminy 

34 000,00 34 000,00   34 000,00  Urząd 
Gminy 

24 921 92195 6050 

Remont i adaptacja 
małej salki na potrzeby 
Rady Sołeckiej oraz 
mieszkańców sołectwa 
w m. Zagwiździe 

20 347,46 20 347,46   20 347,46  Urząd 
Gminy 

25 921 92195 6050 
Remont i modernizacja 
ogrodzenia placu zabaw 
na działce gminnej - 
Stare Budkowice 

35 000,00 35 000,00   35 000,00  Urząd 
Gminy 

 921 92195 6050 Budowa altany na 
terenie gminnym 2 300,00 2 300,00   2 300,00   

26 921 92195 6050 Usługi z 4 511,02 4 511,02   4 511,02  Urząd 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 3



Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołecka 

Gminy 

27 921 92195 6060 

Doposażenie placu 
rekreacyjnego i 
utworzenie 
pomieszczenia 
socjalnego w budynku 
Gminnym - Dębiniec; 
doposażenie placu 
zabaw - Grabczok; 
doposażenie placu 
zabaw - Młodnik; 
rozbudowa siłownii 
zewnętrznej - 
Radomierowice. 

63 991,04 63 991,04   63 991,04  Urząd 
Gminy 

28 921 92195 6060 
Zakupy z 
Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołecka 

18 000,00 18 000,00 4 000,00  14 000,00  Urząd 
Gminy 

29 926 92601 6050 

Rozbudowa 
infrastruktury na działce 
gminnej przeznaczone 
na boisko sportowe w m. 
Okoły 

8 345,92 8 345,92   8 345,92  Urząd 
Gminy 

30 926 92601 6060 
Zakup sprzętu 
sportowego - 
Zagwiździe 

10 000,00 10 000,00   10 000,00  Urząd 
Gminy 

 16 786 793,55 16 786 793,55 1 959 105,95 2 000 000,00 7 464 659,98 5 363 027,62  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/290/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 748 955,89 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 486 440,83 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 62 798,95 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 4 177 180,49 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 022 535,62 

Rozchody ogółem:  1 877 661,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 1 230 979,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 646 682,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/290/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK 
Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Sołectwo Plan na 2021 rok 

Bukowo                 18.208,87 zł 
600 60016 4270 Remont nawierzchni asfaltowych dróg gminnych. 14.600,00 zł 
600 60016 4210 Zakup tłucznia na utwardzenie dróg gminnych. 2.600,00 zł 
900 90004 4210 Wydatki na utrzymanie zieleni w sołectwie. 

 

1.008,87 zł 
Dębiniec                24.160,06 zł 

921 92195 6060 Doposażenie placu rekreacyjnego. 7.160,06 zł 
921 92195 6060 Utworzenie pomieszczenia socjalnego w budynku Gminnym. 13.000,00 zł 
900 90004 4300 1.700,00 zł 
921 92195 4210 

Zakup gabloty i czyszczenie terenów zielonych. 

 

2.300,00 zł 
Grabczok               22.205,94 zł 

921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw: 
1. Zestaw matalowy nr 11 
2. Drabinka pozioma metalowa 

 22.205,94 zł 

Grabice                  15.632,00 zł 
921 92195 4210 Zagospodarownie terenu gminnego przy ul. Wiejskiej – ogrodzenie 

terenu. 
2.700,00 zł 

921 92109 4210 9.800,00 zł 
921 92109 4270 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grabicach. 

 

3.132,00 zł 
Kały                     22.205,94 zł 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kałach.  22.205,94 zł 
Młodnik                12.302,09 zł 

926 92601 4300 2.952,09 zł 
926 92601 4210 

Rozbudowa infrastruktury na działce gminnej przeznaczonej na 
boisko do piłki siatkowej. 

 
3.750,00 zł 

921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw.  5.600,00 zł 
Murów                44.411,88 zł 

921 92195 6050 Budowa wiaty o pow. 35 m² na placu rekreacyjno-sportowym w 
Murowie na działce stanowiącej własność Gminy. 

34.000,00 zł 

921 92195 4300 Festyn rodzinny z okazji „Powitania lata”. W tym wynajem 
dmuchanego placu zabaw, animatorów wspólnych zabaw, występy 
artystów, zabawa taneczna przy zespole muzycznym, wynajem 
namiotu, toi-toi itp. 

 

 
9.511,88 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 1



900 90004 4210 100,00 zł 
900 90004 4300 

Pielęgnacja terenów zielonych (wynajem kosiarki) oraz nasadzenie 
drzew i krzewów na terenach użyteczności publicznej sołectwa 800,00 zł 

Nowe Budkowice      23.493,89 zł 
600 60016 4270 Remont chodnika przy drodze Gminnej – ul. Lipowa  23.493,89 zł 

Okoły                 13.145,92 zł 
921 92195 4210 Zagospodarowanie terenu gminnego przy ul. Wiejskiej 15 – 

ogrodzenie terenu 
2.300,00 zł 

926 92601 6050 Rozbudowa infrastruktury na działce gminnej przeznaczonej na 
boisko sportowe 

8.345,92 zł 

921 92195 6050 Budowa altany na terenie gminnym 2.300,00 zł 
921 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 

 

200,00 zł 
Radomierowice        17.850,00 zł 

921 92195 4210 Dokończenie brakującej części ogrodzenia na placu przy OSP 
Radomierowice 

2.500,00 zł 

921 92195 6060 Rozbudowa siłowni zewnętrznej 

 

15.350,00 zł 
Stare Budkowice        44.411,00 zł 

921 92195 6050 Remont – modernizacja ogrodzenia placu zabaw na działce gminnej. 35.000,00 zł 
921 92195 4210 3.000,00 zł 
921 92195 4300 

Organizacja imprezy dla mieszkańców sołectwa. 
 

6.411,00 zł 
Zagwiździe             41.347,46 zł 

921 92195 4210  6.000,00 zł 
921 92195 4300 

Organizacja dni Zagwiździa. 
 5.000,00 zł 

926 92601 6060 Zakup sprzętu sportowego.  10.000,00 zł 
921 92195 6050 Remont i adaptacja małej salki na potrzeby Rady Sołeckiej oraz 

mieszkańców sołectwa. 
 20.347,46 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B16BFC-3E77-409E-85C3-F596BAC3FD16. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 950
	Paragraf 957
	Paragraf 957 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 957 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (5)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera a
	Paragraf 8 Litera b
	Paragraf 8 Litera c
	Paragraf 8 Litera d

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

